PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 августа 2019 года
	№ 112/887

г. Слюдянка

Об установлении времени передачи информации участковыми избирательными комиссиями о ходе голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва и главы Портбайкальского муниципального образования
8 сентября 2019 года
В целях оперативной передачи информации участковыми избирательными комиссиями о ходе голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва и главы Портбайкальского муниципального образования 8 сентября 2019 года, в соответствии с частью 6 статьи 109 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Установить следующие времена передачи информации участковыми избирательными комиссиями о ходе голосования на выборах депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район седьмого созыва и главы Портбайкальского муниципального образования 8 сентября 2019 года:

08:00 – об открытии помещений для голосования;

10:00, 12:00, 15:00, 18:00, 19-30 – об участии избирателей в выборах в день голосования.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                     Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

                     Н.Л. Титова